
N ZAPIS
ze Z^sedání zastupitelstva obce Čepí,

Přítomni: 5 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 1 Jan Pohorelec

Zasedáníbylo svoláno starostkou dne 19.bŤezna2OI2, informace o konání zasedání byla vyvěšena

na úřední desce obecního úřadu dne 19. bŤezna2012, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedánim.

Na elektronické desce obecního úřadu na internetoých stránkách obce - www.cepi.lz - dne 19.

bŤezna 2012. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o

obcích.

s cHvÁrnxÍ pŘnn snpn.rÍcÍHo :

Předsedaj íc ím zasedání byl a navr Žena MVD r. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

konaného dne 27 . bÍezna 2012 na Obecním úřadě r' Ce

Jednání zastupitelstva bylo
to je nadpoloviční většiny

zahájeno v 18.05 hoď za přítomnosti
členů zastupitelstva obce. Prezenční

5 členů zastupitelstva obce Cepí,
listina je nedílnou součástí zápisu

iednání.

scrrvÁrExÍ pnocnauu rnoNÁNÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům
zveřejněnou na úřední desce'

zastuoitelstva a v souladu s informací

Proeram jednání byl navržen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápísu
2, Výběr dodavatelů - oprava budovy oU, parkoviště a MK u oU

3. Nový územní plán obce Cepí
4. Smlouva o lypůjčce
5. Vnitřní směrnice _ provádění inventarizace
6. Inventarizace majetku a závazkiobce Čepí zar.2OI1, veřejnosprávní kontrola v MŠ

1. Žádost o prodej pozemku
8. Žádosto pronájem sálu obecního domu
9. Různé, diskuze
I0. Závér

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech návrzíchv průběhu zasedéní veřejně.
Hlasování: pro 5' proti , zdrže| se .
Usnesení bylo schváleno.

Strana 1 (celkem 8)



r

1) Určenízapiso
Zaptsovatelem byla navržena paní Lucie Pohorelcová, za ověÍovatele zápisu navrŽeni a schváleni
paní Jindřiška Festová a pan Mgr. Robert Ritschel.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže]' se 0.
Usnesení bylo schváleno.

2) VÝběr dodavatelů _ oprava budow oU, parkoviště a MK u OU

otevření obálek s CN, projednání a porovnání CN stavebním výborem dne 20. 3. 2012

Úprava plochy u oÚ v Čepí
zčásti financováno dotací z MAS Ze\eznohorský region (nejnižší CN)
(Dohoda o posk1'tnutí dotace z PRV CR - předpokládané výdaje 491759 Kč, přiznaná dotace

442 583 Kč, konečná výše dotace se určí nazák|adě skutečně vynaložených způsobilých výdajů)

f l p -6a51ó . , tČ2]5332I2 ,Čepí38 ,53332Cepí_759012Kč,sDPH
- BAUSET CZ, a.s. DIČ CZ 632 I7 I39, Nemošická 1495, 530 02 Pardubice - 508 233 Kč s

DPH
- Mgr. Rulík Luděk, IC 642 21 245, Na Kopci 196, 53] 05 Chrudim IV - 595 888 Kč s DPH

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje za dodavatele akce ,,Upravu plochy u oU

ffi.-" BAUSEŤ CZ, a.s. DIČ CZ 632 17139, Nemošická 1495,530 02 Pardubice, za
nabídnutou cenu 508 233 Kč s DPH.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

V 18:20 se dostavilpan Jiří Pekárek.

Zatep|eníbudory oÚ
-- 

rypXI s.r.o., ÍČ252 98 968, Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice - 643323,80
Kč s DPH, po dopočítání chybějících prvků je celková konečná cenaJ64 636 Kč s DPH

- SWENT, stavební S.r.o., IC 465 09 593, BoŽeny Němcové 23I,530 02 Pardubice - 673 39I
Kč s DPH

- Radek Hendrych - STAVE,X Chrudim, IC 145 14 800, K Májovu 1400, 537 01 Chrudim -

7927]2 Kč s DPH

Náyrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje za dodavatele opra\T (zateplení) budoly

oÚ firmu IVEXI s.r.o.' |C 252 98 968, Bratranců Veverkových 680' 530 02 Pardubice za

nabídnutou cenu 764 636 Kč s DPH.

Hlasování: pro 6' proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Kovová kgnstrukce na hasičskou sirénu, jď1í odÍezání a přemístění plošinou na novou střechu

budovy oU - spolupráce s HZS Pardubice
ZámečnictvíZdeněkKopp, Čepí77, CN 11 244Kč, s DPH
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje dodavatele konstrukce hasičské sirény za

nabídnutou cenu Kč 11 244,-- Íirmu ZdeněkKopp, Zámečnické a svářečské práce, Čepí77,

533 32.

Hlasování: pro 6, proti 0, zďrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 8)



\

Žádost pro klienty komunálni s.férv-Ia poskvtnutí lrvěru
výšeúvě ru -po t . , y t vedenéhodí l a ( vdubnuakvě tnu20 I2 ) .
Splácení do 31. 12.2012

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schv a|uje Žádost obce Čepí, tČ oozls+57, na

p"@ň..čS,a.s. ,pobočxaCtrruoi-] ' - ' "pokrytíčástky5o8233KčKčasplácením
do 31. t2.2012 na pokrytí í,,a.,cová.,í díla _ ,,Úprava plochy u oU v Cepí.. (časový nesoulad

mezi potřebou finančníóh zdrojů na Íinancování projektu a obdržením dotace).

Htasovaní: pro 6, proti 0, zdrŽei se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Žádost o přen'echání l.0 ks starých panelů

Vl. Ryba m1., Cepí 33
10 ks starých panelů (nepoškozené) - určené dle PD k likvidaci

žadatel na vlastní ,'anuoy vyzvedne a oďveze, nebo se sám domluví na spolupráci s ťtrmou

BAUSET CZ, a.s,,pouŽití - vybudovánípŤejezďu přes potok na vlastním pozemku

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce-
z plochy u oU Cepí panu Vl. Rybovi
potok).

čepl- schvaluje přenechání 10 ks betonoých panelů

ml., Čepí 33, k použití na svém pozemku (přejezd přes

rrta.ooe''i: pro 6, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

NovÝ územní plán obce Cepí1) Nor{, územní p|án obce- r
- p. V. Ko-b"'"" - p. p. č. 182 aI82lI v k. ú' Cepí

_ v . J ' ^ ^ " - ^ - - - -

. firma BoCo cepi - navýšení podmínek proštorového uspořádáni - výška budov na 10,5 m,
^  ̂  ^ . x ' ^  ̂ _ , !  Á ^ : . í ^ {  D Ť \

urbanistická studie, PD na oú.i.t.t musí zpracovat autorizovaný architekt, rcaIizace odpovídající PD

:;.-p. J IÚfi v k. ú. Čepí (Ing. Pleskót; -.'yp'ucování uzemni studie' poté část z lokality zaŤadit

do návrhu UP
- plocha Z4 (p.Boušová) - lokální biokoridor, nevhodné místo pro býovou zástavbu

Manželé Boušovi, p. Boušová - suchý poldr, biokoridory

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje v návrhu územního plánu navýšení

podmínek prostorového uspořádání - lyška budov na 10, 5 m. Zastupitelstvo obce požaduje

Lp,a"o,áni projektové dokumentace i.*y BoCo Machines s. r. o. od autorizovaného

architekta a realizaci dle této projektové dokumentace.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje lypracování územní 
'studie 

na celý

p"^*.k p. p. čl 07lI vt. n. čepi. Vypracování územní studie zadá Obec Cepí.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se i (p. Pleskotová).

Usnesení bylo schváleno.

Strana 3 (celkem 8)



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schr'aluje r1'řazeni

ila.r;a'.t'" územniho plánu a biokoridory na pozemcích

io,..oo.,t za hranici těchto pozemků směrem k silnici.

nar rženj ch dr.ou suchí ch

par. Č. 85/{. 85/3, 10/2 a - l5

4) Smlouva o vÝpůičce
Ju,' \Ío'u,,"., Sokolovská 2]2I, Pardubice

nebýové prostory - sklad u sálu obecního domu' vyuŽltí- úschova hudební aparatury

místnost opatřena uzamykatelnými dveřmi, žadate| místnost vyklidil

pro obec nabídl zdarma usp oŤáďánítaneční zéhavy 1x ročně (cena za vystoupení - 10 500 Kč)

záměrobce Cepí zapijčttnebyové pro'to'rr. uschove hudební aparatury byl zveřejněn od 25. 1. do

6.3,2OI2, není žádný jiný zájemce

smlouva je vypracována kanceláří JUDr. Cerné

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce^ Čepí schvatuje s1|ouvu o výpůjčce nebytových prostor _

skladu u sálu Obecního domu, mezi obcí Čepí, lč oozlsq57, 533 32 Cepí 79 a panem Janem

Moravcem, Sokolovská 27 2l,, Pardubice.

ff i t i0,zdrŽel se0.
Usnesení bylo schváleno.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

5) Vnitřní směrnice _ proYáděnÍ inventariz4ce. .
v yh | . 27O l20 i 0Sb . , ánu inven tu r , p roško1eníč1enů inv . kom i se

Návrh usnesení: 7,astupitelstvo obce Čepí schvaluje vnitřní směrnici Provádění inventarizace

majetku azávazki.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

6) Inventarizace maietku a Závazků obce Čepí Za r. 2011. veřeinosprávní kontrola v MŠ

Závérečr tý lnven ta r i začn i z áp \ s  '  ' . y - x  /  ^n1  l l - * . .AÁ i^^! i
Zprávao provedeno .,.i";,'o,piá]'i^k::j.ole v MŠ Čepí zar,2OI1 + vyjádření ředitelky MS

Zprávaz kontroly účetnich a]onaari ví ó.pi za r. 2óII Q2. + 23. 2. 2012) + vyjádření ředitelky

MŠ
projednáno Fy 21 . 3. 2012

Návr4, usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje-provedenou inventuru majetku a závazkil

obce Cepí zar.20!I'čet.,ě Závérečnéhi inventurního zápisu inventarizační komise.

Hlasování: pro 6, proti 0, zďrŽe! se 0.

Usnesení bylo schváleno.

provedenou veřejnosprávní kontrolu

obce bere na vědomí vyjádření paníNávrh .,usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje

ffi.pí nč.toé Závérečné zprány. Zastupitelstvo

ředitelky MŠ.

Strana 4 (celkem 8)



Zastupitelstvo obce čepí schvaluje- provedenou kontrolu účetních dokladů MŠ Čepí za r.20!1

včetně Zprálry zt<ontňly účetnich dok]adů. Zastupitelstvo obce bere na vědomí ryjádření

pu.,i r"aii"rr<ý lrŠ a snahu o nápravu nedostatků.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0,

7) Žádost o €rodei 
pgzen}llq

žaďatelé: Helena Capská, Pavel Kortiš' Růžena Šedivá' vyuŽití - chov drobného zvířectva (psi,

ut"ly;' zachov ání s oučasného rázu (b iokoridor)

p. p. č. 9415 vk. ú. Čepí - trvalý tr^avni |o'Á., výměra 2 45g ,,?- tgz m2 (J. Račák - směna za

ioiot, ještě není zavklaáován a):2 266 mz

zna1eckýposudek (cena ZP 6O0Kč _ Lad. Křivánek, Pardubice) - cena 23,43 Kólmz

zveřej nění zámétu prodej e pozemku

Návrhousnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje-záměr obce prodat pozemek p. č.9415

v k.ú. Cepi zacenu dle znaleckého po,..ai.o _ 23,43 Kčlmz , Záiemce o koupi zachová současný

ráz. charakter a lryužití pozemku.

Usnesení bylo schváleno.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže\ se 0.

Usnesení bylo schváleno.

8) Žádost o pronáiem sál-q Qbeqlríh.o.domu rr.a.den 8. 9. 2012

a) Barbora rros st,"Án" 2O.2.2OI2 - svatební hostina

b) Jiřina rnu,,o,,á, óepí 8a - žádost ze ďne 13. 3, 2OI2 - oslava narozenin

Žádost o pronáiem sálq 9lecTrího domu n? d-e-n 7. 9. 2012

Jakub ubice - svatební hostina

Cena pronájmu - i 000 Kč, obyvatelka obce Cepí - 100 Kč

obě akce nekuřácké, úklid sálu a toalet po akci, toal. papír a mýdlo zakoupí obec.

Návrh 1: zapůjčení sálu obecního domu na den 8.g.z'Izžadatelce paní Jiřině Kňavové, Čepí

84

Hlasování: pro 3, proti 3, zdržel se .

Usnesení bylo schváleno.

Návrh č. 2: zapůjčení sálu obecního domu na den na 8. 9. 20|2Žaďatelům Barbora Hošková a

Ota Holec, Pardubice'
,2.2012 - svatební hostina

Hlasování: pro 3, proti 3' zdrŽe| se 0.

Usnesení bylo schváleno.

: rnlasovat znovu o návrhu č.

ž"d-t.k. p"ní Jiřině Kňavové, Čepí 84.
@o domu na den 8.9.2012

Hlasování: pro 4, proti 1' zdrŽel se |.

Usnesení bylo schváleno.

Strana 5 (celkem 8)



Návrh usneseni:
Zastupitelsfvo obce
Stavařov 99' 530 09
toalety a sál.

Čepí schvaluje na den 7.

Pardubice . Zadate|é uklidí
9. 2012 Žadatelri panu Jakubovi Cihákovi'

po společenské akci zahrádku, barový pult'

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Cena za pronájem: pan Jakub Čirrat zapratíl 000 Kč před p9Ťágá}':'-"kce v pokladně oÚ,

paní Jiřina Kňavova zaplatí 100 Kč před pořádáním akce v pokladně oU.

Pořadník _ pronáiem sálu
Návrh usnesení: zíffi-it.tstvo obce čepí schvaluje příjem rezewacína pronáiem sálu dle od

ori''o;sit'o data podání žádosti.

Hlasování: pro 6' proti 0, zďržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

9) Různé, diskuze

Úprava č. 1 rozpočtu obce Čepí n3 r. 2012

.a"čt..'é 
"pďř* 

í - zména rozpočtové skladby

projednáno Fv 27 . 3. 2012
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje změnu č. 1 rozpočtu obce Čepí na r.2012

(viz příloha).

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Domek u pož. nádrŽe
ffiohorelec, Čepí 16_28 586 Kč
.,y|,u"oua,'í PD- 7 000 Kč, materiálke stavbě garáže - cca 50 000 Kč

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku firmy Jan Pohorelec,

@apořízenívratkdomkuupožárnínádrŽevelyšiKč28586vč.DPH.

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržeI se 2 (MVD t. ZuzanaDvořáková, Lucie Pohorelcová).

Usnesení bylo schváleno.

Žádost o finanční dotaci
Řvuai'r.y spolek Čepí - finanční dotace 30 000 Kč + DPH

zakoupení materiáiu (zárrkovád?ažba,Ťezivo,pa1ubky, šindel) navybudováníkrýé pergoly

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje částku ve výši 30 000 Kč + DPH formou

proplacení faktur ,,u "ur.o.'pl"í ŤTŤniho mate'ůy.":.yll1"-:Í::}:.::::::;]'"l požárni

ffiffi;; 'iň;'''';;i;f Č.pí. Zakoupený stavební materiál zůstane v majetku obce.

rrras"ve"i: pro 6, proti 0, zdržel se 0,

Usnesení bylo schváleno.

Strana 6 (celkem 8)



Úpra'a jízdních řádů linky č. 24 MHD , x
,'á.,,.h. 'ňsení víkendového spoje linky č. 24 v 8,08 hod z Cepí

zrušení víkendového 'poj. v sobotu linky č. 24 v 2I,26hod z Pardubic

zavedeníranního spoje v pracovní dny kolem 6,15 hod z Cepí

zavedeníranního .'it.e''ao.,ot'o spoje kolem 6,25 hod z Cepí

zavedeníodpoledního spoje v pracovní dny zPardubic kolem 15 hod

zavedeníodpoledního spoje v pracovní ďny zPardubic kolem 16 hod

platnost nových JŘ od ÍO. 6. 2OI2, žádost o změny 2 měsíce předem

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje výše uvedené navrhované

lt"kT MHD čJ4 u po'ěřoj" starostku obce MVDr. Z. DvoÍákovou jednáním

zménách s DPMP a.s.

změny v JŘ
o uvedených

o obce Čepí schvaluje nab'ídku firmy

r f f i sm i l ova310 ,53002 ' ,Pa rdub i ce ,naodkoupenía

rtt.usova''i: pro 6' proti 0, zdrže1' se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Kácení stromů: odborné kácení Arboristika Michal Kindl, 9. května 3i9, 538 07 Seč (provozovna

Heřmanův Městec), jasan ztep1lý na dětském hřišti - nakloněný do prostoru hřiště, dřevokazné

ho.,by, odumírání, áestabilizace stromu - písemné doporučené odstranění stromu ze dne 28. I. 2012

Žáaosto poskytnutí účelové neinvestiční dotace (IJZ 14004) na věcné lybalení v r.2072

odesláno Í2.3.2012 naHZS Pk: hasičské plovoucí čerpadlo PH - 1 200 GSV, Honda GSV 190,

36 000 Kč

Šuruo"c a Ruč, spol. s r.o.,IČ 620 63 928, Smilova 3i0, 530 02 Pardubice

nabídka odvozu větví od požérní nádrže, 1 000 Kč za f]ůru (k štěpkování)

ravec a Ruč, spol. s r.o.,
odvoz větví. Výtěžek bude

použit na podporu činnosti spolků v Čepí.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Navýšení odměny za výkon funkce
neuvolněná místostarosika - zvýšení příplatku podle počtu obyvatel o I 239 Kč (od I. I. 2012 počet

ob1vatel406)
Nívrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje neuvolněné místostarostce zvýšeni příplatku

- pod'e počtu obywatel o I 239 Kč od I. 4.2012.

Hiasovíní: pro 5, proti 1 (L. Pohorelcová), zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Žádost MŠ čepí o povolení odst{anění dveří
1ň) překáží instalaci nového nábýku

dveře - likvidace?

Ňávrh usnesení: Zastupitelstvo obce
Élasování: pro 6, proti 0' zdržel se 0. "pi 

scr'"atuje odstranění výplně dveří v interiéru M

Usnesení bylo schváleno.

Strana 7 (celkem 8)



Poděkování TJ SoKoL Cepí
- Zabezp|atné lyužívání sálu.

Zastupitelé obce berou na vědomí děkovný dopis.

SDH Čepí - Žádost o vypůjčení obecních pozemků nazávoďy v požátlím útoku od 1i. Do 13. 5.
2012, pŤiprava a úklid po závodech a tréninky družstev.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje zapůjčení areálu na pořádání závodů
v požárním útoku a na průběžné tréninky SDH Cepí.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

obecní knihovna - ústní žáďost paní Festové - objednat časopisy Praktickou ženu a Vlastu.

Projekt _ Zasaď si svůj stromeček
Výsadba stromořadí podél hranice pozemku sportovního areálu upoŽání nádrže.

- ZaměÍ1l Ing. Matějka
- Porada o četnosti výsadby s Ing. Spálavským
- Vyhloubení jam technikou
- Výsadba svépomocí - motivace dětí a zejménamládeže

Zpráva Výboru pro Mateřskou školu Čepí ze dne 26. 3.2012
- Žádost o pásmo básniček děti z MS k příleŽitosti oslavy Dne matek a akce pro dříve

narozené konané dne 13. Května20],2
. od \0. 2. 2012existují http://mscepi.webnode.czl
- a doporučuje zastupitelům, aby požádali paní ředitelku, aby byly přednostně přijímány děti

s trvalým pobyem v obci Čepí a dáIe vyžádání předloŽení ',Směrnice pro stanovení kritérií
pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání při překročení kapacity mateřské školy.. pro
školní rck201'2-2013 nejpozději do konce roku20l2.

- Sbírka pro MŠ na získání prostředků na poŤizení nábytku do herny pro děti' která proběhla
dne 19. 2' 2012 v sále obecního domu Cepí. Poděkování sponzorům: BoCo Machines,
BAUSET CZ, P0H0RELEC, Za|lradnictví Dubany, ABE.TEC, Statek - Ing. Amošt
Pleskot, manže|é Kubínkovi. Na sponzorských darech vybráno: Kč 21 500,--, od hostů
v sále Kč 8 817,--. Výbor navrhuje zveŤe1nit vyúčtování akce na nástěnce vMš a okně oD
Cepí. Poděkování Mgr. Chocherčákové zapemíčky pro hosty a Sponzory.

- Pro informaci: možnost whlášení konkurzu na ředitele vŠ dle vvhláškv MŠMT č.54l2OO5
sb.

Zastupitelstvo obce Čepí si dovoluje požádat ředitelku Mateřské školy Čepí o přednostní
přijímání dětí s trvalým pobytem v Čepí a předložení ,oSměrnice pro stanovení kritérií pro
přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání při překročení kapacity mateřské školy.o vždy ke
konci kalendářního roku.

10) Závěr
Ukončeno, přečteno, podepsáno ve 2T }0
Zapsala: Lucie P ohorelcov{ ..,

I
pŘÍroHyKZÁPISU ,,,' '

1. PREZENCNI LISTINA
2. ZVERF,JNENA INFORMACE O
oBCÍCH.

KoNÁNÍ ZASEDÁNÍ poorp $ 91 oDST. 1

Strana 8 (celkem 8)



PRE,ZExČNÍ LISTINA

z jednání Zastupitelsfva obce Cepí, Y -
konaného dne27.bÍezna20Í2na obecním úřadě v Cepí

Členové zastupitelstva obce:

Počet Jméno Příjmení Podpis

JINDŘIŠKA FESTOVA ,rc-{.-
ZIJZANA DvoŘÁKoVÁ, MVDr.2.

J . JIRI PEKAREK

+. MIROSLAVA PLESKOTOVA ltu
5. LUCIE POHORELCOVA (/tu,r*/
6. JAN POHORELEC

u 
,,MrctEil

7 . ROBERT RITSCHEL' Mgr.
fi( // -. '(.J "\F--,--

Hosté:

Jméno a příjmeni Firma P(dpis

v*"rta 2vÉt,,tz,t,tl. /  'u  ! / / /  l

fua, 1i 1u?v&s
Í '  -  . l

tru\\ /
, iu-_:,,' í.

-"l 
2br Ózt-t.//

,,Ílu /, o,,, ZÍ,trQ -/,1;. .4,
./ "4. ' ,  í

/ -1i( 2ík * \-

' \ y K.2a?
/,//ý'i . n- ?c{, " 'z\o

/ ? :..-' \. r,"\llsl,rrr i;t \-.tLf\l) .

,Ti Pt tiy' t/1tt/-- r--lí"s\,"-{,
Daó tlBtz KuB íutlu4

/u--4/zz7
?A nL,zl l'1/, /Ť/:1,Ú/4,, 7tu!-tut 

Hh,',? {r 3nn>



Starostka obce Cepí svolává na základě $ 91 zák. č. I28I2O0O Sb', o obcích (obecní zÍízení),
v platném znění

7r

ZASEDANI
ZASTUPITE,LSTVA OBCE

Y ,

CEPI

IJTERY 27. BREZNA 2OT2
OD 18,00 HODIN

NA oBECxÍvt ÚŘaoĚ v ČppÍ

Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, Výběr dodavatelů - oprava budovy oÚ' parkoviště a MK u oÚ
3. Novy uzemní plán obce Cepí
4. Smlouva o vypůjčce
5. Vnitřní směrnice - provádění inventarizace
6. Inventarizace, majetku a závazků obce Čepí za t. 2OII, veřejnosprávní

kontrola v MŠ
7. Žádosto prodej pozemku
B. Žáďosto pronájem sálu obecního domu
9. Různé, diskuze
I0. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích).

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce 

../-

ffi"
Vyvěšeno: 19.3.2012


